
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

C A L T A G I R O N E
Partita IVA N.00516680873

Determinazione N. 128 dell’anno 2018

OGGETTO: Liquidazione  Incardona Impianti  di  Incardona Fabrizio – (lavori di installazione lavabo -
locali Ente)

L’anno duemiladiciotto il giorno Ventotto.. del mese di Novembre

IL DIRETTORE DELL’ENTE

Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a direttore della Stazione

Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la  deliberazione  del  Presidente  del  C.d.A.  n.  08/2018 del  09/04/2018 avente  per  oggetto  "

Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui il  Dott.  Giuseppe Li

Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza

fascia, della durata di anni quattro con decorrenza 20/03/2018, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6

della L.R. n. 20/2003;

Ravvisata l’urgenza di collocare un lavabo ai fini delle dimostrazioni di attività culinarie in occasione

della giornata di campo organizzata annualmente presso le sedi dell'Ente;

Vista la nota n. 228/17/ del 06/03/2017 inoltrata alla Ditta Incardona Impianti di Fabrizio Incardona

sita  in  Via  Lamberto  Loria,  snc  -  95041  Caltagirone,  con  cui  il  Direttore  pro-tempore  chiede  alla

summenzionata ditta un preventivo di spesa relativo alla collocazione presso la sede dell'Ente di via Sirio n.

1 - Santo Pietro - un lavabo con relativo scarico e allaccio acqua ed installazione mattonelle limitrofe al

lavabo per circa 4 mq.;

Visto il preventivo trasmesso il 06/04/2017 dalla Ditta Incardona Impianti di Fabrizio Incardona sita

in Via Lamberto Loria, snc - 95041 Caltagirone ed assunto al protocollo dell’Ente con il n. 338/17/E del

06/04/2017 dell'importo complessivo di € 1.000,00 (I.V.A. inclusa) e relativo al seguente intervento:

- Posa in opera lavabo completo di kit per allacciamento alla rete idrica e alla rete fognaria e fornitura in

opera di mattonelle bianche 20x20 per una superficie di mq 4 circa;

  Vista la nota  n. 339/17/E  del 07/04/2017 con cui il Direttore pro-tempore dell’Ente, affida alla Ditta

summenzionata i lavori di installazione di un lavabo alle condizioni economiche di cui al preventivo del

06/04/2017 assunto al protocollo dell’Ente con il n. 338/17/E;  

Vista la fattura elettronica emessa dalla Ditta Incardona Impianti di Fabrizio Incardona sita in Via

Lamberto  Loria,  snc  -  95041  Caltagirone  -  n.  01  del  25-01-2018,  ns.  prot.  n.  125/E  del  06/02/2018,

dell’importo di € 819,67 (ottocentodiciannove/67 euro) + I.V.A di € 180,33 (centottanta/33 euro) per lavori

di installazione lavabo presso sede Ente;

Considerato che i lavori sono stati eseguiti a regola d'arte nei tempi e con le modalità previste;



Considerato, altresì, che è stata appurata la regolarità contributiva della Ditta estrapolando il relativo

DURC dalla sezione on-line dell'INAIL;

Visto il  buono d'impegno n. 218.141.1 al capitolo di spesa  022 “Manutenz, riparaz., adattamento

locali e relativi impianti” Missione 1 - Programma 5 - Titolo 1 - del Bilancio di Previsione dell'Ente anno

2018 Triennio 2018/2020; 

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art. 1) Di liquidare e pagare alla Ditta Incardona Impianti di Fabrizio Incardona sita in Via Lamberto Loria,

snc  -  95041  Caltagirone,  l'imponibile  I.V.A.  di  €  819,67  (ottocentodiciannove/67  euro)  per  lavori  di

installazione lavabo presso sede Ente.

Art. 2) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di complessivi
€ 180,33 (centottanta/33 euro)  all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

Art.3) Di pubblicare, successivamente, la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni di cui
al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

       IL DIRETTORE

(Dr. Carmelo Nicotra)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)


	Determinazione N. 128 dell’anno 2018

